
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

29.09.2016 № 11/8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О присвоении почетного звания 

«Почетный житель муниципального 

округа Тропарево-Никулино» 

 

 

 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», ст. 5 Устава муниципального округа Тропарево-Никулино, 

решением Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино от 9 апреля 2013 № 

5-3 «О почетном звании «Почетный житель муниципального округа Тропарево-Никулино в 

городе Москве», на основании ходатайства о присвоении почетного звания «Почетный житель 

муниципального округа Тропарево-Никулино» представленного управой района Тропарево-

Никулино, Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Присвоить Илышевой Нине Павловне почетное звание «Почетный житель 

муниципального округа Тропарево-Никулино» за активную общественную деятельность и 

большой вклад в развитие  муниципального округа Тропарево-Никулино. 

2.  Поручить главе муниципального округа  Тропарево-Никулино Куликову С.П. 

организовать в торжественной обстановке вручение Илышевой Н. П. знака почетного звания 

«Почетный житель муниципального округа Тропарево-Никулино» и удостоверения к нему, а 

также  обеспечить внесение ее фамилии в Книгу Почетных жителей муниципального округа 

Тропарево-Никулино. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник», на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа 

Тропарево-Никулино.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Тропарево-Никулино С.П. Куликова. 
 

 

 

Заместитель Председателя Совета депутатов 

муниципального округа Тропарево-Никулино                А.В. Михайловский 
 


